
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

EDITAL Nº 132/2020 - PROGEPE 

Foz Do Iguaçu-PR, 08 de junho de 2020.

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal da Integração Latino-Americana - UNILA, conforme competências
delegadas por meio da Portaria UNILA nº 965, de 08 de junho de 2016, nos termos da legislação em vigor, considerando o Art. 29
da Resolução CONSUN Nº 40 de 29 de outubro de 2018, resolve:

1. Prorrogar a validade do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto homologado através do Edital PROGEPE Nº
177 de 26 de julho de 2019, publicado no Diário Oficial da União em 29 de julho de 2019, seção 3, página 59, por mais 12 meses.

(Assinado eletronicamente em 08/06/2020 14:51)
THIAGO CESAR BEZERRA MORENO

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1905452

 23422.006287/2020-34Nº do Protocolo:

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sig.unila.edu.br/public/documentos 132
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2020 EDITAL 08/06/2020 258062afad


